

Årsredovisning för

Invibes Nordics AB

559314-9254



Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Invibes Nordics AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2024-07-29

Kris Urbain Vlaemynck
Verkställande direktör

2

Invibes Nordics AB
559314-9254

2024090400312

Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2-3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Invibes Nordics AB, 559314-9254, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess utveckling, tillverka och sälja datornätverk, datorer, hårdvara, mjukvara, fotosystem, videosystem, ljudsystem och internetapplikationer.

Invibes Advertising (Invibes) är ett internationellt teknikföretag specialiserat på digital reklaminnovation.

Grundat på filosofin att reklameffektivitet kommer från att vara verkligt innovativ och naturligt engagerande för användarna, har Invibes utvecklat en integrerad teknikplattform för varumärken för att nå konsumenter genom effektiv in-feed-annonsering.

Invibes levererar reklam som skapar positiv uppmärksamhet genom att utnyttja kraften i big data, innovativa in-feed-format, bred räckvidd och omfattande underrättelsetjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flera framgångsrika kampanjer lanserades i Sverige under 2023 som ökade försäljningen upp till 2,5 miljoner SEK. Ingen specifik påverkan av kriget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i SEK 2021/2021
Nettoomsättning	2 517 100	181 381	
Resultat efter finansiella poster	-923 433	-5 766 069	-1 137 599
Soliditet, %	20	-688	32

Nettoomsättningen har ökat med 1000 % upp till 2,5 miljoner SEK på grund av lanseringar av flera framgångsrika kampanjer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat inkl. Årets resultat
Vid årets början	25 000	-5 837 368
Aktieägartillskott, erhållna		6 964 545
Årets resultat		-923 434
Vid årets slut	25 000	203 743

Villkorlig aktieägartillskott uppgick till total 6 964 544,92 SEK.
(5 837 368 för 2022 och 1 127 176,92 för 2023)

Resultatdisposition

	<i>Belopp i SEK</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande, kronor 203 743,49 kr:	
Balanserat resultat	1 127 176
Årets resultat	-923 433
Totalt	<hr/> 203 743
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<hr/> 203 743
Summa	203 743

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 517 100	181 381
Övriga rörelseintäkter		45 069	57 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 562 169	238 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 329 855	-92 206
Övriga externa kostnader		-1 042 853	-1 888 248
Personalkostnader	2	-1 029 984	-3 595 829
Övriga rörelsekostnader		-49 481	-329 428
Summa rörelsekostnader		-3 452 173	-5 905 711
Rörelseresultat		-890 004	-5 667 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 904	-4 286
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-41 333	-94 765
Summa finansiella poster		-33 429	-99 051
Resultat efter finansiella poster		-923 433	-5 766 069
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-923 433	-5 766 069
Skatter			
Årets resultat		-923 433	-5 766 069

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 000	42 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	42 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	42 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		466 777	212 149
Övriga fordringar		491 095	191 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 624	76 479
Summa kortfristiga fordringar		1 009 496	479 824
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 027	332 529
Summa kassa och bank		116 027	332 529
Summa omsättningstillgångar		1 125 523	812 353
SUMMA TILLGÅNGAR		1 130 523	854 353

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 127 176	-71 299
Årets resultat		-923 433	-5 766 069
Summa fritt eget kapital		203 743	-5 837 368
Summa eget kapital		228 743	-5 812 368
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		24 983	22 745
Övriga skulder		-	5 466 585
Summa långfristiga skulder		24 983	5 489 330
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		-	94 729
Leverantörsskulder		623 309	668 557
Övriga skulder		376 187	89 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-122 699	324 581
Summa kortfristiga skulder		876 797	1 177 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 130 523	854 353

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	41 343	
Räntekostnader, övriga	-10	94 871
Summa	41 333	94 871

Underskrifter

Stockholm, 2024-07-29

Kris Urbain Vlaemynck
Verkställande direktör

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, sweeping loop followed by a vertical stroke and a horizontal stroke, positioned over the printed name and title.

2024090400316